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XC90 on maailmalla viime vuonna 
eniten myyty Volvo. Uudistunut XC90 
on muotoilultaan entistä hienostu-
neempi ja voimanlähdevalikoimaltaan 
laajempi, nyt uudella edistykselli-
sellä 3,2 litran kuusisylinterisellä 
moottorilla. Suosion odotetaan enti-
sestään kasvavan. Vuonna 2002 lan-
seerattua autoa on Suomessa myyty  
1100 kappaletta.

Voimanlähdevalikoimaa on kohennettu asteit-
tain viimeisimmän vuoden aikana. Kompakti 
V8 (315 hv, 440 Nm) ja hiukkassuodattimella 
varustettu uusittu viisisylinterinen D5-turbo-
diesel (185 hv, 400 Nm) saavat seuraa Volvon 
3,2 litran kuusisylinterisestä rivimoottorista, 
joka esiteltiin ensimmäisen kerran uuden Volvo 
S80 -mallin yhteydessä. Moottorin ulkoiset mitat 
ja polttonesteen kulutus ovat samalla tasolla 
viisisylinterisen yksikön kanssa.

3,2-litrainen voimanlähde on valmistettu 
pääasiassa alumiinista, ja sen suurin teho on 238 
hevosvoimaa ja vääntömomentti 320 Nm.

Kaikki moottoriversiot (viisisylinteristä 
2,5 litran turboa lukuun ottamatta) saavat 
parikseen kuusivaihteisen Geartronic-auto-
maattivaihteiston ja päivitetyn AWD-nelivedon 
Instant Traction -toiminnolla.

Uudistunut Volvo XC90 – entistä hienostuneempi

Sulavat linjat. Ajoneuvossa on nyt runsaam-
min kromia sisältävä etusäleikkö ja enemmän 
koriväriä käyttävät puskurit. Takavalot on 
muotoiltu uudelleen ja puskurin heijastimet 
syvennetty kromikehysten sisään.

Kaikissa XC90-versioissa on nyt korin väriset 
sivulistat ja ovenkahvat.

Uudet osittain korin värisiksi maalatut 
pyöräkoteloiden listat voi hankkia autoon 
lisävarusteena. 

XC90:n sisätiloihin on tehty useita muutoksia. 
Saatavana on uusia väriyhdistelmiä ja verhoi-
luja. Yksi upea vaihtoehto on pehmeänahkai-

nen Sovereign Hide -verhoilu, joka sisältää 
kontrastiväriset saumat ja rei’itetyllä nahalla 
verhoillut paneelit.

Ulkoasultaan alumiinimaisessa keskikonso-
lissa on uusi näyttö.

Uudet verhoilupaneelit (mm. Sapeli Wood) 
antavat asiakkaalle paljon valinnanvaraa.

Muita valinnaisia varusteita ovat mm. 
kellotaulusta muotoiluinspiraationsa saanut 
mittaristo ja integroidulla kompassilla varus-
tettu taustapeili.

RTI-navigointijärjestelmää (tie- ja liikenne-
tietojärjestelmä) on kehitetty edelleen. Uusi 

kiintolevypohjainen järjestelmä on nopeampi 
ja helppokäyttöisempi ja tarjoaa aikaisempaa 
enemmän tietoa.

Turvallinen katumaasturi. Volvo XC90 on 
nykyaikainen katumaasturi, joka on rakennettu 
henkilöauton tapaan. Ajoneuvon keskeisiä 
ominaisuuksia ovat mm. itsekantava kori, 
joustavat törmäysvyöhykkeet, matala pai-
nopiste ja loukkaantumisriskejä pienentävät 
erikoisjärjestelmät.

XC90:een on saatavana aktiiviset Bi-Xenon-
ajovalot, jotka seuraavat teiden kaarteita ja 
takaavat parhaan mahdollisen näkyvyyden 
pimeillä ja mutkikkailla teillä. Ajovalot voivat 
kääntyä 15 astetta kumpaankin suuntaan (yh-
teensä 30 astetta) ja ne valaisevat kerralla pitkiä 
osuuksia mutkittelevasta tiestä. 

Volvo XC90 on varustettu kuollutta kulmaa 
tarkkailevalla BLIS-järjestelmällä. BLIS hyö-
dyntää sivupeileihin asennettuja kameroita. 

Volvon pysäköintikamera avustaa pysäköi-
misessä. 

Mallisto sisältää neljä eri moottorivaihtoehtoa: 
2.5T, D5, V8 ja 3.2 sekä neljä eri varustetasoa. 
Volvo XC90 2.5T AWD hinta on 5-paikkaisena 
alkaen 67 250€ (7-paikkaisena +2500€). Volvo 
XC90 3.2. AWD esitellään Suomessa syksyllä 
2006.

Uudistuneen Volvo XC90 myynti alkaa Suomessa kesäkuussa 2006.


